
UCHWAŁA NR Vlll/61/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 13.07.2011
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łabiszyn na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z
2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241 orazz2010r. Nr 28, póz. 142 i 146,Nr 40, póz. 230/oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219,
poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161,
poz.1078) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, póz. 1240 , z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620,Nr 123, póz. 835 i Nr 152,
poz.1020) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2010
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 roku zmienionej:

-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr IV/30/2011 z dnia 23.02.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.6.2011 z dnia 04.03.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.7.2011 z dnia 15.03.2011
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr V/38/2011 z dnia 30.03.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.11.2011 z dnia 13.04.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2011 z dnia 21.04.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.15.2011 z dnia 26.04.2011
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr W46/2011 z dnia 11.05.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.17.2011 z dnia 12.05.2011
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr VII/59/2011 z dnia 08.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.20.2011 z dnia 09.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.21.2011 z dnia 14.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.22.2011 z dnia 28.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.23.2011 z dnia 30.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.24.2011 z dnia 30.06.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.25.2011 z dnia 04.07.2011



wprowadzić następujące zmiany :

1) §1.Otrzymuje brzmienie:

Dochody budżetu gminy w wysokości : 30.012.750,27
w tym:

-bieżące 23.413.700,00
- majątkowe w kwocie 6.599.050,27

W dochodach budżetu wyodrębnia się :

a/dochody własne 7.567.021,00
b/subwencja ogólna 11.669.820,00
c/dotacje 10.775.909,27

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 5.296.050,27

2) §2.Otrzymuje brzmienie:

Wydatki budżetu gminy w wysokości: 31.454.750,27
w tym:

- wydatki bieżące 23.352.950,92
- wydatki majątkowe 8.101.799,35

W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

a/ wynagrodzenia i pochodne 10.155.010,00
b/ dotacje 994.399,00
c/ obsługę długu 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 1.

3)§5.Otrzymuje brzmienie:

Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji ujęte w planie wydatków
w kwocie 8.101.799,35

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.442.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami



pochodzącymi z :

-zaciągniętych kredytów w kwocie 1.442.000,00

§ 3. W § 11 dotyczącym limitów zobowiązań dopisuje się punkt:

-wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00

§ 4. W § 12 dotyczącym upoważnień dopisuje się punkt 6 o następującym brzmieniu:

6) zaciągnięcia pożyczki płatniczej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego :
„Budowa wodociągu wiejskiego w miejscowościach:

Nowe Dąbie-Obórznia-Rzywno-Pszczółczyn-Wielki Sosnowiec-Włdysławowo-Annowo"
w kwocie 1.500.000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
głoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

WICEPRZEWODNICZĄCY
R

Henryk Buczkojuski



Uzasadnienie

1. W związku z realizacją zadania inwestycyjnego - „Budowa wodociągu wiejskiego
w miejscowościach: Nowe Dąbie-Obórznia-Rzywno-Pszczółczyn-Wielki
Sosnowiec-Włdysławowo-Annowo" Gmina Łabiszyn zaciąga pożyczkę płatniczą
krótkoterminową w kwocie 1.500.000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska w Toruniu na sfinansowanie w/w inwestycji do czasu otrzymania
środków europejskich zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr PROW.1.6011-
66-89/09 00078-6921-UM0200066/09 w Ramach Działania „Podstawowe Usługi
dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013 zawartą w
dniu 16.02.2010 r.

2. W planie wydatków dokonuje się zmian w związku z zabezpieczeniem brakujących
planów na dokonywanie wydatków w następujących Działach:
Zmniejszenia:
- 75023 §4010 o kwotę 90.000,00 zł i §4260 o kwotę 17.000,00 zł
- 75818 §4810 rozwiązuje się kwotę 50.000,00 zł
- 92605 §3040 o kwotę 5.000,00 zł
Zwiększenia:
- 85213 §4130 o kwotę 2.000,00 zł
- 85215 §3110 o kwotę 30.000 00 zł
- 85216 §3110o kwotę 20.000,00 zł
- 90003 §4300 o kwotę 50.000,00 zł
- 90015 §4260 o kwotę 30.000,00 zł
- 90017 §6210 o kwotę 30.000,00 zł-dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów

i Kanalizacji na zakup inwestycyjny - samochód dostawczy do celów gospodarcz.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Miejskiej

Henryk Buczkowski



lUrda Miejska 9
PLAN WYDATKÓW w Łabiszyni«
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie nr Vlll/61/2011 z dnia 13.07.2011

1

Dział

750

758

852

900

926

Rozdział

75023

75818

85213

85215

85216

90003

90015

90017

92605

Paragraf

4010

4260

4810

4130

3110

3110

4300

4260

6210

3040

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

lóżne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Przed zmianą

3 575 660,27

3015919,27

1 624 400,00

150000,00

156000,00

156000,00

156000,00

4718892,00

24 800,00

24 800,00

250 000,00

250 000,00

141 100,00

141 100,00

1 052 000,00

382 500,00

378 300,00

548 500,00

529 000,00

0,00

0,00

1 429 000,00

262 000,00

5 000,00

Zmiana

-107000,00

-107000,00

- 90 000,00

-17000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

52 000,00

2 000,00

2 000,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

110000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

Po zmianie

3 468 660,27

2908919,27

1 534 400,00

133000,00

106000,00

106000,00

106000,00

4 770 892,00

26 800,00

26 800,00

280 000,00

280 000,00

161 100,00

161 100,00

1 162000,00

432 500,00

428 300,00

578 500,00

559 000,00

30 000,00

30 000,00

1 424 000,00

257 000,00

0,00

BeSTia
Strona 1



Razem: 31 454 750,27 0,00 31 454 750,27

WICEPRZEWODNICZĄCY
Rady

Henryk Buczkmoski

BeSTia
Strona 2



Rada Miska
w Łabiszyni*

Załącznik nr 2 do Uchwały nr YIII/61/2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13.072011r. zmieniający :

Załącznik nr 4
do uchwały Nr Ul/182010 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 29.12.201Or.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2011 ROK

Dz.

926

600

010

600

Rozdz.

92601

60016

01010

60016

Zadanie inwestycyjne

Budowa kompleksu sportowego
„Moje boisko Orlik 2012" wraz z
infrastrukturą towarzyszącą i
ogrodzeniem przy Zespole Szkół w
Lubostroniu

Budowa kładki nad Kanałem
Noteckim w Łabiszynie

Modernizacja Stacji Ujęcia Wody w
Nowym Dąbiu

Modernizacja ulicy Działkowej i
Łącznej w Łabiszynie

M-c i rok
rozpocz.
Planów,
zakończ.

03.2011
10.2011

02.2011
10.2012

03.2011
10.2011

02.2011
08.2011

Aktualna
wartość
kosztorysowa

1.167.000,00

400.000,00

700.000,00

209.000,00

Nakłady
planowane
n a 2 0 1 1 r .

1.167.000,00

51.000,00

700.000,00

209.000,00

Środki własne
Gminy

51.000,00
kredyt

-

209.000,00
kredyt

Inne źródła
finansowania

833.000,00
Dotacja z Min.
Sportu i Urzędu
Marszałkowsk.

334.000,00 *)

-

700.00,00 *)

-

Razem w 20 1 1 r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

projekcie budżetu

1.167.000,00

51.000,00

700.000,00

209.000,00



"•

010

010

801

921

921

600

01010

01010

80195

92195

92195

60016

Budowa wodociągu wiejskiego w
miejscowościach: Nowe Dąbie-
Obórznia-Rzywno-Pszczółczyn-
Wielki Sosnowiec-Władysławowo-
Annowo

Budowa zbiornika wyrównawczego
na sieci wodociągowej w Lubostroniu
o pojemności 250 m3

Dofinansowanie zakupu tablic
interaktywnych dla klas I-III w
Zespole Szkół w Łabiszynie

Budowa placu zabaw na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Budowa Amfiteatru na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Modernizacja drogi gminnej w
Jabłowie Paluckim

03.2011
10.2011

12.2010
04.2011

02.2011
12.2011

04.2011
11.2011

03.2011
11.2011

03.2011
11.2011

4.039.933,00

500.000,00

32.897,35

42.416,18

114.183,82

577.069,00

4.039.933,00

500.000,00

32.897,35

42.416,18

114.183,82

577.069,00

112.882,73
kredyt

32.897,35

16.553,18

114.183,82
kredyt

577.069,00
kredyt

3.099.933,00
Dotacja w
ramach PROW
i

940.000,00*)

250.000,00
Bezzwrotna pomoc
z Agencji
Nieruchomości
Rolnych i

137.117,27 *)

-

25.863,00
Dotacja w
ramach PROW

-

-

4.039.933,00

500.000,00

32.897,35

42.416,18

114.183,82

577.069,00



1

600

600

600

700

900

60016

60016

60016

70095

90017

Modernizacja ulicy Szerokiej w
Łabiszynie

Modernizacja ulicy Sportowej w
Łabiszynie

Modernizacja nawierzchni
południowej części Nowego Rynku w
Łabiszynie

Zakup ciągnika rolniczego

Dotacja na zakup inwestycyjny dla
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
Razem:

05.2011
12.2011

05.2011
12.2011

06.2011
12.2011

03.2011

07.2011
08.2011

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

30.000,00

8.450.799,35

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

30.000,00

8.101.799,35

150.000,00
kredyt

200.000,00
kredyt

150.000,00
z czego

22.048,27 z
kredytu

78.300,00

30.000,00

1.721.886,08

-

-

-

60.000,00*)

-

6.379.913,27

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

30.000,00

8.101.799,35

*) Wydatki inwestycyjne Gminy pochodzące z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działanie 2.1. Rozwój infrastruktury wodno-
ściekowej Oś priorytetowa 2 - Konkurs Nr RPOWKP 35/II/2.1./2010 - kwota dotacji 2.171.117,27 zł
Ze środków własnych Gminy w kwocie 1.673.886,08 -kwota 1.442.000,00 zostanie sfinansowana z zaciągniętego w bieżącym roku
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu.

WICEPRZEWODNICZĄCY
Ra

Henryk Buczkawstt




